

Anexo 1

Calendario de Amortización



PR SOPORTE EFECTIVO S.A. DE C.V. SOFOM ENR
RFC: PSE120315SY8

CREDIPROF

CALENDARIO DE AMORTIZACION

Titular:	Adriana Serrano Vazquez
Crédito Otorgado:	\$ 125,000.00
Comisión por apertura equivalente al 1% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0.00%
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.76%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 125,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	24 meses
Pago Fijo:	\$ 7,767.76
Frecuencia de Pago:	Mensuales
Número de pagos por año:	12
Monto Total a Pagar:	\$ 186,426.29
CAT (sin I.V.A.):	32.82%

Referencia 1334010

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	8 de enero de 2026	125,000.00	3,750.00	600.00	3,417.76	7,767.76	121,582.24
2	8 de febrero de 2026	121,582.24	3,647.47	583.59	3,536.70	7,767.76	118,045.54
3	8 de marzo de 2026	118,045.54	3,541.37	566.62	3,659.78	7,767.76	114,385.76
4	8 de abril de 2026	114,385.76	3,431.57	549.05	3,787.14	7,767.76	110,598.62
5	8 de mayo de 2026	110,598.62	3,317.96	530.87	3,918.93	7,767.76	106,679.69
6	8 de junio de 2026	106,679.69	3,200.39	512.06	4,055.31	7,767.76	102,624.38
7	8 de julio de 2026	102,624.38	3,078.73	492.60	4,196.43	7,767.76	98,427.95
8	8 de agosto de 2026	98,427.95	2,952.84	472.45	4,342.47	7,767.76	94,085.48
9	8 de septiembre de 2026	94,085.48	2,822.56	451.61	4,493.59	7,767.76	89,591.89
10	8 de octubre de 2026	89,591.89	2,687.76	430.04	4,649.96	7,767.76	84,941.93
11	8 de noviembre de 2026	84,941.93	2,548.26	407.72	4,811.78	7,767.76	80,130.15
12	8 de diciembre de 2026	80,130.15	2,403.90	384.62	4,979.23	7,767.76	75,150.91
13	8 de enero de 2027	75,150.91	2,254.53	360.72	5,152.51	7,767.76	69,998.40
14	8 de febrero de 2027	69,998.40	2,099.95	335.99	5,331.82	7,767.76	64,666.58
15	8 de marzo de 2027	64,666.58	1,940.00	310.40	5,517.37	7,767.76	59,149.22
16	8 de abril de 2027	59,149.22	1,774.48	283.92	5,709.37	7,767.76	53,439.85
17	8 de mayo de 2027	53,439.85	1,603.20	256.51	5,908.06	7,767.76	47,531.79
18	8 de junio de 2027	47,531.79	1,425.95	228.15	6,113.66	7,767.76	41,418.14
19	8 de julio de 2027	41,418.14	1,242.54	198.81	6,326.41	7,767.76	35,091.73
20	8 de agosto de 2027	35,091.73	1,052.75	168.44	6,546.57	7,767.76	28,545.16
21	8 de septiembre de 2027	28,545.16	856.35	137.02	6,774.39	7,767.76	21,770.77
22	8 de octubre de 2027	21,770.77	653.12	104.50	7,010.14	7,767.76	14,760.63
23	8 de noviembre de 2027	14,760.63	442.82	70.85	7,254.09	7,767.76	7,506.53
24	8 de diciembre de 2027	7,506.53	225.20	36.03	7,506.53	7,767.76	0.00
Total			52,953.70	8,472.59	125,000.00	186,426.29	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.
* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.